
 

          

 

strana 1/2 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
Název veřejné zakázky: DVT Týnečka a DVT Beroňka - těžba sedimentů 

 
Zadavatel:  Povodí Moravy, s.p., sídlem Dřevařská 11, 602 00 Brno 

 MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem  

 IČO: 708 90 013 

Profil zadavatele:  https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1339.html  

Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu zveřejněná na profilu zadavatele dne 2. 5. 2024 

 
 
I.  Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 
Obchodní firma nebo název:  Garden Forest Park service s.r.o. 

Sídlo:   Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 

IČO:   03786978 

Nabídková cena bez DPH:   1 582 353,30 Kč 

 

II. Informace o obdržených nabídkách  
  
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického systému E-ZAK celkem 12 nabídek.  

Poř. číslo 
nabídky 

Účastník 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1 
MO-BAD s.r.o., Zmola 141/25, Svatobořice, 696 04 
Svatobořice-Mistřín, IČO: 05571405 

2 730 899,54 

2 
Agromeli spol. s r.o., Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno,  
IČO: 46980989 

2 067 106,71 

3 Milan Brokl, Na Vlaštovce 797, 539 73 Skuteč, IČO: 66804418 2 047 261,75 

4 
Rovina stavební a.s., Kroměřížská 134, 768 24 Hulín,  
IČO: 45193096 

2 105 694,63 

5 
NATRIX VZ s.r.o., Řádky 328, 696 02 Ratíškovice,  
IČO: 27678695 

2 641 934 

6 
TRS Inženýring Brno s.r.o., Podolí 407, 664 03 Podolí u Brna, 
IČO: 06173888 

1 814 434,82 

7 
DEMSTAV group s.r.o., Tř.1. máje 243, 753 01 Hranice I – 
Město, IČO: 27844935 

3 038 208,75 

8 STAVOS VIDČE s.r.o., Hlavní 14, 756 54 Zubří, IČO: 25883658 4 995 197,98 



 

strana 2/2 

9 
Garden Forest Park service s.r.o., Rybná 716/24,  
110 00 Praha 1, IČO: 03786978 

1 582 353,30 

10 
JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava,  
IČO: 02758725 

2 661 217,90 

11 
HOLCNER – DOPRAVA s.r.o., Štěchov 37, 679 71 Lysice, 
IČO: 27756173 

2 360 762,38 

12 elitbau s.r.o., Dřevařská 855/12, 602 00 Brno, IČO: 25571273 2 294 619,78 

 

Hodnocení nabídek proběhlo v souladu se zadávacími podmínkami. Základním hodnotícím kritériem 
byla stanovena nejnižší nabídková cena bez DPH. Komise po otevření nabídek seřadila obdržené 
nabídky dle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Komise se v souladu s dotačními pravidly 
programu Ministerstva zemědělství 129 392 „Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých 
vodních nádržích“ dále zabývala posouzením a kontrolou úplnosti nabídek účastníků, kteří se umístili 
na prvních třech místech v pořadí hodnocení nabídek. 
 
Nabídka vybraného dodavatel splnila všechny podmínky zadavatele a je nabídkou s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
 
 
III. Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele nejsou připuštěny námitky.  
 
 
IV. Výzva k poskytnutí součinnosti pro uzavření smlouvy 

Vybraného dodavatele vyzýváme k poskytnutí součinnosti a to tak, aby předložil podepsanou smlouvu 
ve 3 výtiscích, v co nejkratším termínu.  
 
 
 
 
V Brně dne 6. 6. 2024 
 
  

  
 
 
 
v.r. 
……………………............. 
MVDr. Václav Gargulák  
generální ředitel Povodí Moravy, s.p. 


